del Comune di 

Polla, con possibilità di ricostruzione edilizia, sostituzione edilizia, e limitati ampliamenti volumetrici 

per finalità igienico-funzionali, nel rispetto dei limiti urbanistici previsti. 

Il prezzo base per il LOTTO unico è stabilito in € € 46.584,00 (in lettere 

quarantaseimilacinquecentottantaquattro/00 euro). Ciascun interessato potrà presentare 

un’offerta minima di acquisto inferiore al prezzo base, purché in misura non eccedente ¼ dello 

stesso e quindi: pari ad € 34.938,00 (in lettere trentaquattromilanovecentotrentotto /00 euro). 

VISITE- SITO WEB